
MASTER 1 ARTEVE
Programi i studimit : kOMPOZIMe dhe Mésuesi

LISTA E FITUESVENÉ PROGRAMIN E STUDIMIT TÉ CIKLIT TÉ DYTÉ "MASTERPROFESIONAL"
SIPAS RENDIT ZBRITÉS PÉR VITIN AKADEMIK 2023-2024

PROGRAM 1 PARE STUDIMI

Nr.

1

lvBIEMR1

AA212A090059

MbylletMe Nr.l

PROGRAMI 1

STUDIMIT
Kompozim dhe

Mésuesi

PIKET TOTALE

58.17

STATUSII
KANDIDATIT

FITUES

DE KANI
Prof. Dr. Isak SHEHU



MASTER 1 ARTEVE
Programi i studimit : Dirizhim dhe dhe Mésuesi

LISTA E FITUESVENÉ PROGRAMIN E STUDIMIT TÉ CIKLIT TÉ DYTÉ "MASTERPROFESIONAL"
SIPAS RENDIT ZBRITÉS PÉR VITIN AKADEMIK 2023-2024

PROGRAM 1 PARE STUDIMI

NUMÉRNr.
MATRIKULLIMI

1

AA212A080009

PROGRAMI1 STUDIMIT

Dirizhim dhe mésuesi

PIKET TOTALE

53.27

STATUSI 1

KANDIDATIT

FITUES

DEKA NI
Prof. Dr. Isak SHEHU



MASTER PROFESIONAL
Programi i studimit : Pedagogji Muzikore dhe Mésuesi

LISTA E FITUESVE NÉ PROGRAMIN E STUDIMITTÉ CIKLIT TÉ DYTÉ "MASTER PROFESIONAL"
SIPAS RENDIT ZBRITÉS PÉR VITIN AKADEMIK 2023-2024

Nr.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

NUMERMATRIKULLIMI

AA145A090015

AA211A020060

AA145A090002

AA145A070001

AA212A090074

AA145A070014

AA145A090013

AA145A090009

AA145A070002

SH145A040002

AA145A060009

AA145A040009

Program i pari studimi

STATUSIIPROGRAMI 1 STUDIMIT PIKÉT TOTALE KANDIDATIT
Pedagogji Muzikore dhe
Mésuesi
e agogjl

Mésuesi
e agog]l

Mésuesi
e agogJ1

Mésuesi
e agog]l

Mésuesi
e agogjl

Mésuesi
e agog]l

Mésuesi
e agogJ1

Mésuesi
e agogJ1

Mésuesi

uz

uzi

un

un

ore

ore

ore

ore

ore

ore

ore

ore

e

Pedagogji Muzikore dhe
Mösuesi
e agog]l

Mésuesi
e agogJ1

Mésuesi

uzi

uzi

ore

ore

62.34

58.82

54.7

53

52.04

51.8

51.58

48.76

46.62

45.82

42.02

41.26

FITUES

FITUES

FITUES

FITUES

FITUES

FITUES

FITUES

FITUES

FITUES

FITUES

FITUES

FITUES

DEKA NI
SMQ/Prof. Dr. Isak SHEHU

S/ TET



MASTER PROFESIONAL
Programi i studimit : Pedagogii Muzikore dhe Mösuesi

ISTA E FITUESVENÉ PROGRAMIN E STUDIMIT TÉ CIKLIT TÉ DYTÉ "MASTERPROFESIONAI
SIPAS RENDIT ZBRITÉS PÉR VITIN AKADEMIK 2023-2024

PROGRAM 1 DYTÉ sTuDIM1

Nr.

1

NUMÉR REGJISTRI PROGRAMI 1 STUDIMIT
STATUSI 1

KANDIDATIT

FITUES1981

Mbyllet me Nr.l

Pedagogji Muzikore dhe
Mésuesi

PIKET TOTALE

80.1

DEKA NI
Prof. Dr. Isak SHEHU



MASTER 1 ARTEVE
Programi i studimit : Piano dhe Mésuesi

LISTA E FITUESVE NÉ PROGRAMIN E STUDIMIT TÉ CIKLIT TÉ DYTÉ "MASTER 1 ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITÉS PÉR VITIN AKADEMIK 2023-2024

Nr.

1

MBIEMRI

AA212A090065

2
AA212A090067

3
AA212A090069

4
AA212A090070

5
AA212A080071

6
AA212A090064

7
AA212A090073

8
AA212A090072

9
AA212A090068

10
AA212A010013

Mbyllet me Nr. rendor 10

PROGRAMI 1 STUDIMIT

Piano dhe mésuesi

Piano dhe mésuesi

Piano dhe mésuesi

Piano dhe mésuesi

Piano dhe mésuesi

Piano dhe mésuesi

Piano dhe mésuesi

Piano dhe mésuesi

Piano dhe mésuesi

Piano dhe mésuesi

PIKET TOTALE

99.7

92.3

91.2

86.7

84.2

80.6

72.4

65.7

65.7

STATUSI 1

KANDIDATIT

HIUES

FITUES

FITUES

FITUES

FITUES

FITUES

FITUES

FITUES

FITUES

FITUES

DEKA NI
Prof. Dr. Isak SHEHU



MASTER PROFESIONAL
Programi i studimit : Fizarmonikédhe Mésuesi

LISTA E FITUESVE NÉ PROGRAMIN E STUDIMIT TÉ CIKLIT TÉ DYTÉ "MASTER 1 ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITÉS PÉR VITIN AKADEMIK 2023-2024

Nr.

1

MBIEMRI

AA212A090017

2
AA212A090015

3

AA212A080013

Mbyllet me Nr. Rendor 3

PROGRAMI 1 STUDIMIT

Fizarmoniké dhe
mésuesi

Fizarmoniké dhe

mésuesi

Fizarmoniké dhe
mésuesi

PIKET TOTALE

79.4

77.5

76

STATUSII
KANDIDATIT

FITUES

FITUES

FITUES

DEKA NI
Prof. Dr. Isak SHEHU

7



MASTER 1 ARTEVE
Programi i studimit : Violiné dhe Mésuesi

LISTA E FITUESVE NÉ PROGRAMIN E STUDIMIT TÉ CIKLIT TÉ DYTÉ "MASTER 1 ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITÉS PÉR VITIN AKADEMIK 2023-2024

Nr.

1

MBIEMRI

AA212A090085

2

AA212A090082

3

AA212A080091

4

AA212A090083

5

AA212A090089

6

AA212A090084

7
AA212A090080

8

AA212A070061

9

AA212A080088

10

AA212A080093

11

AA212A080086

12

AA212A080089

13
AA212A090088

Mbylletme Nr. rendor 13

PROGRAMI 1 STUDIMIT

Violiné dhe mésuesi

Violiné dhe mésuesi

Violiné dhe mésuesi

Violiné dhe mésuesi

Violiné dhe mésuesi

Violiné dhe mésuesi

Violiné dhe mésuesi

Violiné dhe mésuesi

Violiné dhe mésuesi

Violiné dhe mésuesi

Violiné dhe mésuesi

Violiné dhe mésuesi

Violiné dhe mésuesi

PIKET TOTALE

99.7

91.19

86.94

83.69

75.99

67.3

62.01

61.67

52.47

52.32

45.94

45.58

42.31

STATUSI 1

KANDIDATIT

FITUES

FITUES

FITUES

FITUES

FITUES

FITIJES

FITUES

FITUES

FITUES

FITUES

FITUES

FITUES

FITUES



MASTER 1 ARTEVE
Programi i studimit : Violini dhe Mésuesi
Kandidatö nga Trojet - KOSOVÉ

LISTA E FITUESVE NÉ PROGRAMIN E STUDIMIT TÉ CIKLIT TÉ DYTÉ "MASTER 1 ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITÉS PÉR VITIN AKADEMIK 2023-2024

Nr.

1

NUMÉRMATRIKULLIMI PROGRAMI 1 STUDIMIT

Violiné dhe mésuesi

PIKET TOTALE

61.67

STATUSI 1

KANDIDATIT

FITUESAA212A090102

Mbylletme Nr. rendor 1

DEKA NI
Prof. Dr. Isak SHEHU



MASTER 1 ARTEVE
Programi i studimit : Violi dhe Mésuesi

LISTA E FITUESVE NÉ PROGRAMIN E STUDIMIT TÉ CIKLIT TÉ DYTÉ "MASTER 1 ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITÉS PÉR VITIN AKADEMIK 2023-2024

Nr.

1

NUMÉRMATRIKULLIMI

AA212A090076

2
AA212A080080

3

AA212A090077

Mbyllet me Nr. rendor 3

PROGRAMI 1 STUDIMIT

Viole dhe mésuesi

Violé dhe mésuesi

Violé dhe mésuesi

PIKET
TOTALE

91.52

81.35

69.89

STATUSI 1

KANDIDATIT

FITUES

FITUES

FITUES

DEKA NI
Prof. Dr. Isak SHEHU



MASTER 1 ARTEVE
Programi i studimit : Violoncel dhe Mésuesi

LISTA E FITUESVE NÉ PROGRAMIN E STUDIMITTÉ CIKLIT TÉ DYTÉ "MASTER 1 ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITÉS PÉR VITIN AKADEMIK 2023-2024

Nr.

1

MBIEMRI

AA212A090094

2 AA212A090095

Mbyllet me Nr. rendor 2

PROGRAMI 1

STUDIMIT

Violonqel dhe
mésuesi

Violonqel dhe
mésuesi

PIKET TOTALE

79.58

58.83

STATUSI 1

KANDIDATIT

FITUES

FITUES.—

Sh-fQ/
DE KANI

Prof. Dr. Isak SHEHU



MASTER 1 ARTEVE
Programi i studimit : Violoncel dhe Mésuesi
Kandidaté nga Trojet - KOSOVÉ

LISTA E FITUESVENÉ PROGRAMIN E STUDIMITTÉ CIKLIT TÉ DYTÉ "MASTER 1 ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITÉS PÉR VITIN AKADEMIK 2023-2024

Nr.

1

NUMÉRMATRIKULLIMI PROGRAMI 1 STUDIMIT

Violonqel dhe mésuesi

PIKET TOTALE

53.71

STATUSI 1

KANDIDATIT

FITUESAA212A090101

Mbyllet me Nr. rendor 1

DE KANI
Prof. Dr. Isak SHEHU



MASTER 1 ARTEVE
Programi i studimit : Kontrabas dhe Mésuesi

LISTA E FITUESVE NÉ PROGRAMIN E STUDIMIT TÉ CIKLIT TÉ DYTÉ "MASTER 1 ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITÉS PÉR VITIN AKADEMIK 2023-2024

NUMÉR
Nr.

MATRIKULLIMI

1
AAMUZA000314

Mbylletme Nr. rendor 1

PROGRAMI 1

STUDIMIT

Kontrabas dhe
mésuesi

PIKET
TOTALE

84.6

STATUSI 1

KANDIDATIT

FITUES

SHQ/

Prof. Dr. SHEHtg
-L

S/ TETO



MASTER PROFESIONAL
Programi i studimit : Kitaré dhe Mésuesi

LISTA E FITUESVENÉ PROGRAMIN E STUDIMIT TÉ CIKLIT TÉ DYTÉ "MASTER 1 ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITÉS PÉR VITIN AKADEMIK 2023-2024

Nr.

1

NUMÉRMATRIKULLIMI

AA212A080049

2

AA212A090051

3

AA212A090052

4

AAMUZA000131

Mbylletme Nr. Rendor 4

PROGRAMI 1 STUDIMIT

Kitaré dhe mésuesi

Kitaré dhe mésuesi

Kitaré dhe mésuesi

Kitaré dhe mésuesi

PIKÉT TOTALE

86.02

79.18

67.19

58.9

STATUSI 1

KANDIDATIT

FITUES

FITUES

FITUES

FITUES

DEKA NI
Prof. Dr. Isak SHEHU

10



MASTER 1 ARTEVE
Programi i studimit : Klarineté dhe Mösuesi

LISTA E FITUESVE NÉ PROGRAMIN E STUDIMITTÉ CIKLIT TÉ DYTÉ "MASTER 1 ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITÉS PÉR VITIN AKADEMIK 2023-2024

Nr.

1

NUMÉRMATRIKULLIMI

AA212A090054

2
AA212A090057

3
AA212A090053

4
AA212A090053

5
AA212A090056

Mbylletme Nr. rendor 5

PROGRAMI 1 STUDIMIT

Klarineté dhe mösuesi

Klarineté dhe mésuesi

Klarineté dhe mésuesi

Klarineté dhe mésuesi

Klarineté dhe mésuesi

PIKET TOTALE

98

68

68

67

64

STATUSII
KANDIDATIT

FITUES

FITUES

FITUES

FITUES

FITUES

D EKANI
Prof. Dr. Isak SHEHU



MASTER 1 ARTEVE
Programi i studimit : Klarineté dhe Mésuesi
Kandidaté nga Trojet - KOSOVÉ

LISTA E FITUESVENÉ PROGRAMIN E STUDIMITTÉ CIKLIT TÉ DYTÉ "MASTER 1 ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITÉS PÉR VITIN AKADEMIK 2023-2024

Nr. NUMÉRMATRIKULLIMI

24090100

PIKET
PROGRAMI 1 STUDIMIT TOTALE

Klarineté dhe mésuesi 98

STATUSI 1

KANDIDATIT

FITUES

Mbyllet me Nr. rendor 1

D EKANI
Prof. Dr. Isak SHEHU

10

-.34



MASTER 1 ARTEVE
Programi i studimit : Flaut dhe Mösuesi

LISTA E FITUESVENÉ PROGRAMIN E STUDIMITTÉ CIKLIT TÉ DYTÉ "MASTER 1 ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITÉS PÉR VITIN AKADEMIK 2023-2024

Nr.

1

NUMÉRMATRIKULLIMI
PIKÉT

PROGRAMI 1 STUDIMIT

Flaut dhe mésuesi

TOTALE

73

STATUSI 1

KANDIDATIT

FITUESAA212A080022

Mbylletme Nr. rendor 1

DE KANI
Prof. Dr. Isak SHEHU



MASTER 1 ARTEVE
Programi i studimit : Flaut dhe Mösuesi
PROGRAM 1 DYTÉ STUDIMI

LISTA E FITUESVENÉ PROGRAMIN E STUDIMIT TÉ CIKLIT TÉ DYTÉ "MASTER 1 ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITÉS PÉR VITIN AKADEMIK 2023-2024

NUMÉR MATRIKULLIMI PROGRAMII STUDIMITNr.

1

STATUSI 1

KANDIDATIT

FITUESAAMUZA000137

Mbyllet me Nr. rendor 1

Flaut dhe Mésuesi

PIKÉT TOTALE

69

DE KANI
Prof. Dr. Isak SHEH Q O

z
crj



IVIA31 AK 1 EVE

Programi i studimit : Oboe dhe Mésuesi

LISTA E FITUESVENÉ PROGRAMIN E STUDIMIT TÉ CIKLIT TÉ DYTÉ "MASTER 1 ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITÉS PÉR VITIN AKADEMIK 2023-2024

Nr.

1

2

NUMÉRMATRIKULLIMI

AA212A090061

AA212A090063

PROGRAMI 1 STUDIMIT

Oboe dhe Mésuesi

Oboe dhe Mésuesi

PIKET TOTALE

95

79

STATUSI 1

KANDIDATIT

FITUES

FITUES

Mbylletme Nr. rendor 2

DE KANI
Prof. Dr. Isak SHEHU

z



MASTER 1 ARTEVE
Programi i studimit : Korno dhe Misuesi

LISTA E FITUESVE NÉ PROGRAMIN E STUDIMITTÉ CIKLIT TÉ DYTÉ "MASTER 1 ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITÉS PÉR VITIN AKADEMIK 2023-2024

NUMERNr.
MATRIKULLIMI

1
AA2L2A09Q06

Mbyllet me Nr. rendor 1

PROGRAMI 1

STUDIMIT

Korno dhe mesuesi

PIKÉT TOTALE

73

KANDIDATIT

FITUES

DEKA NI
Prof. Dr. Isak SHEHU



Programi i studimit : Kanto dhe Mésuesi

LISTA E FITUESVE NÉ PROGRAMIN E STUDIMIT TÉ CIKLIT TÉ DYTÉ "MASTER 1 ARTEVE"
SIPASRENDIT ZBRITÉS PÉR VITIN AKADEMIK 2023-2024

Nr.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

MBIEMRI

AA212A090026

AA212A090036

AA212A090023

AA212A090029

AA212A090028

AA212A080024

AA212A070028

AA212A090038

AA212A090042

AA212A090034

AA212A090046

AA212A070073

AA212A090032

AA212A090037

AA212A080042

PROGRAMI 1

STUDIMIT

Kanto dhe
Mésuesi

Kanto dhe
Mésuesi

Kanto dhe
Mésuesi

Kanto dhe
Mésuesi

Kanto dhe
Mésuesi

Kanto dhe
Mésuesi

Kanto dhe
Mésuesi

Kanto dhe
Mésuesi

Kanto dhe
Mésuesi

Kanto dhe
Mésuesi

Kanto dhe
Mésuesi

Kanto dhe
Mésuesi

Kanto dhe
Mésuesi

Kanto dhe
Mésuesi

Kanto dhe
Mésuesi

Kanto dhe

PIKÉT TOTALE

99.7

98.8

97.3

96.9

96.2

95

94.8

91

90.9

86.3

86.2

86

85.5

85

84.8

STATUSI 1

KANDIDATIT

FITUES

FITUES

FITUES

FITUES

FITUES

FITUES

FITUES

FITUES

FITUES

FITUES

FITUES

FITUES

FITUES

FITUES

FITUES



18 AA212A090031

19 AA212A080031

20 AA212A070038

21 AA212A040018

Mésuesi

Kanto dhe
Mésuesi

Kanto dhe
Mésuesi

Kanto dhe
Mésuesi

79.9

75.1

70.3

69.5

FITUES

FITUES

FITUES

FITUES

DEKA NI
Prof. Dr. Isak SHEHU I

c}.
1

u.'



ILK 1 AK 1 EV E

Programi i studimit : Kanto dhe Mésuesi
Kandidaté nga Trojet - KosovÉ

LISTA E FITUESVENÉ PROGRAMIN E STUDIMITTÉ CIKLIT TÉ DYTÉ "MASTER 1 ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITÉS PÉR VITIN AKADEMIK 2023-2024

Nr.

1

2

3

MBIEMRI

AA212A090098

AA212A090099

AA212A090097

PROGRAMI1 STUDIMIT

Kanto dhe Mésuesi

Kanto dhe Mésuesi

Kanto dhe Mésuesi

PIKÉT TOTALE

92.1

83.4

78.1

STATUSI 1

KANDIDATIT

FITUES

FITUES

FITUES

DEKA NI
Prof. Dr. Isak SHEHU



MAS 1 EKIAKIEVE

Programi i studimit : Kanto dhe Misuesi
Kandidaté nga Trojet - MALI I ZI

LISTA E FITUESVE NÉ PROGRAMIN E STUDIMITTÉ CIKLIT TÉ DYTÉ "MASTER 1 ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITÉS PÉR VITIN AKADEMIK 2023-2024

Nr.

1

MBIEMRI

AAMUZA000255

Mbyllet me Nr.l

PROGRAMI 1 STUDIMIT

Kanto dhe Mésuesi

PIKET TOTALE

94.9

STATUSI 1

KANDIDATIT

FITUES

DE KANI
Prof. Dr. Isak SHEHU


